
EJENDOMSSELSKABET AF 1. JUNI 1986 A/S

CVR-nr.: 10080533

Peberlyk 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2023

Karin Sønderbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET AF 1. JUNI 1986 A/S Peberlyk 4 6200 Aabenraa CVR-nr.: 10080533 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 7400 Herning DK Danmark CVR-nr.: 33771231 P-enhed: 1016976020

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet af 1. juni 1986 A/S
c/o Sydbank A/S
Peberlyk 4
6200 Aabenraa

Telefon: 74 37 37 37

Telefax: 74 37 35 35

CVR-nr.: 10 08 05 33

Stiftet: 2. januar 1986

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karen Frøsig (formand)

Bjarne Larsen

Jørn Adam Møller

Direktion

Jørn Adam Møller, direktør

Aktionærforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Sydbank A/S.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af fast ejendom. Ledelsen forudser ingen ændring i aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3 .172 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. Bestyrelsen foreslår årets resultat på 3 .172 tkr. overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Personaleforhold

I 2022 har der udover direktøren ikke været nogen ansatte. Der er ikke udbetalt løn til direktionen.

Fremtiden

Der imødeses et positivt driftsresultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		17.684.000	17.503.000
Eksterne omkostninger		-4.055.000	-5.272.000
Bruttoresultat		13.629.000	12.231.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.946.000	6.365.000
Resultat af ordinær primær drift		9.683.000	18.596.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-4.664.000	-3.773.000
Ordinært resultat før skat		5.019.000	14.823.000
Skat af årets resultat	2	-1.847.000	-2.000.000
Årets resultat		3.172.000	12.823.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.172.000	12.823.000
I alt		3.172.000	12.823.000

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		222.205.000	225.735.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	222.205.000	225.735.000
Anlægsaktiver i alt		222.205.000	225.735.000
AKTIVER I ALT		222.205.000	225.735.000

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	11.000.000	11.000.000
Andre reserver		2.737.000	2.322.000
Overført resultat		15.972.000	12.800.000
Egenkapital i alt		29.709.000	26.122.000
Hensættelse til udskudt skat		2.248.000	1.568.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.248.000	1.568.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		187.555.000	194.788.000
Skyldig selskabsskat		1.168.000	1.043.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.525.000	2.214.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.248.000	198.045.000
Gældsforpligtelser i alt		190.248.000	198.045.000
PASSIVER I ALT		222.205.000	225.735.000

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige renteindtægter og -udgifter	-2.000	-6.000
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	-4.662.000	-3.779.000
I alt finansielle omkostninger	<u>-4.664.000</u>	<u>-3.773.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Årets aktuel skat	-1.168.000	-1.043.000
Årets regulering af udskudt skat	-679.000	-957.000
I alt skat af årets resultat	<u>-1.847.000</u>	<u>-2.000.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og bygninger	2022	2021
	kr.	kr.
Regnskabsmæssig værdi primo	225.735.000	216.609.000
Kostpris primo	465.929.000	465.121.000
Tilgang	0	808.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	465.929.000	465.929.000
Af- og nedskrivninger primo	242.514.000	248.879.000
Årets af- og nedskrivninger	3.946.000	1.611.000
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-7.976.000
Af- og nedskrivninger ultimo	246.460.000	242.514.000
Opskrivningshenlæggelser primo	2.321.000	1.171.000
Årets opskrivninger	416.000	1.150.000
Tilbageførte opskrivninger	0	0
Opskrivningshenlæggelser ultimo	2.737.000	2.321.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.205.000	225.735.000
Afkastkrav anvendt ved opgørelse af dagsværdi, pct.	6,50-8,00	6,25-8,00

Værdien af selskabets grunde og bygninger ville udgøre ca. 224 mio. kr. såfremt indregning og måling var uden løbende opskrivninger til dagsværdi.

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Aktiekapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	2022
						kr.
Saldo primo	11.000.000	2.321.000	12.800.000		26.121.000	
Reserve for opskrivninger		416.000			416.000	
Overført, se resultatdisponering			3.172.000		3.172.000	
Saldo ultimo	11.000.000	2.737.000	15.972.000	0	29.709.000	

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Nærtstående Parter:

Ejendomsselskabet af 1. juni 1986 A/S's nærtstående parter er:

Bestemmende indflydelse:
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter:
Jørn Adam Møller, direktør

Ejerforhold:
Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5 pct. af stemmerne og aktiekapitalen:
Sydbank A/S, Peberlyk 4, 6200 Aabenraa

Koncernregnskab:
Selskabet indregnes i moderselskabets koncernregnskab.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Der påhviler selskabet en lejemålsforpligtelse overfor moderselskabet på	900.000	900.000
Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på	12.507.000	15.502.000

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for koncernens skat i den pr. 31. december 2022 bestående sambeskatning.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0